
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej na okres kadencji 
2018-2023 wybrana została Anna Maria Jaworska.

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu z sesji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prowadzący sesję

Grzegorz Gliński

Id: 72C64D9C-438B-4340-8C12-4A676C97D6C3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 19 listopada 2018 r.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami)  Rada Miejska wybiera Przewodniczącego Rady Miejskiej bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Id: 72C64D9C-438B-4340-8C12-4A676C97D6C3. Uchwalony Strona 1




